

SWUSH.COM ApS
Vesterbrogade 46
1620 København V
CVR-nr. 25767446

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2018

Dirigent

Navn: Kate Jacquerot

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SWUSH.COM ApS
Vesterbrogade 46
1620 København V

CVR-nr.: 25767446
Stiftet: 27.11.2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Niels Erik Folmann, formand
Allan Auning-Hansen
Jens Christian Nielsen
Jesper Bjørn Carstensen
Ole Christensen

Direktion

Ole Christensen, adm. direktør
Jesper Bjørn Carstensen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C
Kundeansvarlig partner: Bjørn Winkler Jakobsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udvikling af spil til internettet m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 5 t.kr. Pr. 31.12.2017 udgør egenkapitalen 2.642 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen som værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.565.530	9.599.050
Personaleomkostninger	1	(5.503.090)	(4.526.202)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(36.045)</u>
Driftsresultat		62.440	5.036.803
Andre finansielle indtægter	3	13	5.785
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(61.052)</u>	<u>(37.293)</u>
Resultat før skat		1.401	5.005.295
Skat af årets resultat	5	<u>(6.681)</u>	<u>(1.106.000)</u>
Årets resultat		<u>(5.280)</u>	<u>3.899.295</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.119.436
Overført resultat		<u>(5.280)</u>	<u>779.859</u>
		<u>(5.280)</u>	<u>3.899.295</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	0	0
 Anlægsaktiver		 0	 0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362.202	235.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	728.507
Tilgodehavende selskabsskat		1.565.028	214.000
Tilgodehavender		1.927.230	1.177.874
 Likvide beholdninger		 4.961.771	 9.332.621
 Omsætningsaktiver		 6.889.001	 10.510.495
 Aktiver		 6.889.001	 10.510.495

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.516.559	2.521.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>3.119.436</u>
Egenkapital		<u>2.641.559</u>	<u>5.766.275</u>
Bankgæld		45.138	48.159
Modtagne forudbetalinger fra kunder		126.545	180.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.560	473.775
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.741.959	1.981.340
Anden gæld		<u>1.192.240</u>	<u>2.060.730</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.247.442</u>	<u>4.744.220</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.247.442</u>	<u>4.744.220</u>
Passiver		<u>6.889.001</u>	<u>10.510.495</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.521.839	3.119.436	5.766.275
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.119.436)	(3.119.436)
Årets resultat	0	(5.280)	0	(5.280)
Egenkapital ultimo	125.000	2.516.559	0	2.641.559

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.443.906	4.004.459
Pensioner	456.714	280.992
Andre omkostninger til social sikring	58.941	50.833
Andre personaleomkostninger	543.529	189.918
	5.503.090	4.526.202
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	11
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	62.045
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(26.000)
	0	36.045
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	13	5.785
	13	5.785
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	28.510	28.180
Valutakursreguleringer	22.977	130
Øvrige finansielle omkostninger	9.565	8.983
	61.052	37.293
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(135.028)	1.106.000
Regulering vedrørende tidligere år	141.709	0
	6.681	1.106.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>447.829</u>
Kostpris ultimo	<u>447.829</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(447.829)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(447.829)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 73 t.kr. og har en resterende løbetid på 6 måneder.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Spil A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
